

# WYPADEK W KOPCIU

24-letni mieszkaniec Bukownicy ucierpiał w wypadku, do którego doszło w piątkowy wieczór - 5 stycznia, na drodze powiatowej w Kopciu. Sprawczynią zdarzenia była 53-letnia mieszkanka naszego powiatu.

Policjanci ustalili, że 53-letnia kobieta, kierując samochodem marki VW Transporter, na prostym odcinku drogi zjechała na przeciwny pas ruchu i uderzyła w prawidłowo jadący samochód marki Volvo, którym kierował 24-letni mężczyzna.



24-latek został przewieziony do szpitala w Ostrzeszowie, gdzie pozostał na obserwacji. Sprawcy zatrzymano prawo jazdy.

# Dachowała



Ślika nawierzchnia i nadmierna prędkość były przyczyną dachowania, do którego doszło rano, 3 stycznia, w Przytocznicy.

22-letnia mieszkanka Ostrzeszowa, kierując fiatem seicento, nie dostosowała prędkości do warunków panujących na drodze, straciła panowanie nad autem, w wyniku czego fiat przewrócił się do góry kołami.

Kobieta została przewieziona do szpitala w Ostrzeszowie. Policjanci ukarali ją mandatem.

# KRAŻŁ W OLEŚNICY

Oleśnicy policjanci zatrzymali mieszkańca powiatu ostrzeszowskiego, podejrzanego o kradzież damskiej torebki, należącej do oleśniczki. Sprawca wykorzystał moment pozostawienia torebki w niezabezpieczonym samochodzie.

Zdarzenie miało miejsce w grudniu 2017 roku w Oleśnicy. Z zaparkowanego pod posesją samochodu osobowego skradziona została damska torebka z zawartością portfela wraz z kartami płatniczymi, dokumentami i pieniędzmi. Po zgłoszeniu sprawy na policję, oleśnicy kryminalni niezwłocznie podjęli działania operacyjne, mające na celu wytypowanie sprawcy czynu. Zebrany materiał dowodowy doprowadził kryminalnych do 25-letniego mężczyzny, mieszkańca powiatu ostrzeszowskiego. Mężczyzna usłyszał już zarzut kradzieży. Grozi mu nawet 5 lat więzienia.

Policjanci ustalają, czy zatrzymany mężczyzna nie ma więcej podobnych czynów na swoim koncie. Jak się okazało, miał on za sobą bogatą przeszłość kryminalną. Był notowany za przestępstwa przeciwko mieniu.



foto. OSP Odolanów

# TRAGEDIA W ODOLANOWIE Nie żyje 1,5 miesięczny niemowlę

Prawdziwy dramat rozegrał się w niedzielny rano (7 stycznia) w jednym z domów w Odolanowie.

Około godziny 8.40 rodzice powiadomili służby ratunkowe, że ich dziecko przestało oddychać. Na miejsce

natychmiast zadysponowano karetkę pogotowia ratunkowego, śmigłowiec LPR oraz strażaków z OSP Odolanów.

Ratownicy przystąpili do reanimacji, która trwała około godziny. U niemowlęcia pojawiło się tętno, jednak

jego życie podtrzymywane było przez specjalną aparaturę. Ostatecznie zdecydowano, by przetransportowała dziecko do ostrowskiego szpitala karetką. Niestety, ok. godz. 11.30 niemowlę zmarło.

Przyczyną niewydolności krążeniowo-oddechowej było prawdopodobnie zakrzepienie.

## CENTRUM REHABILITACJI

- FIZYKOTERAPIA
- TERAPIA FALĄ UDARZENIOWĄ
- ELEKTROTHERAPIA
- KRIOTERAPIA CIEKŁYM AZOTEM -190°C
- KINEZYTERAPIA
- MASAŻE
- HYDROTHERAPIA



OSTRZESZÓW, UL. PRZEMYSŁOWA 9  
TEL. 781 396 175 / 62 720 35 45  
CZYNNE OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU: 8.00-18.00

**ZATRUDNIMY  
MGR. FIZJOTERAPII  
(Kobietę)**

## Zaskoczyły Cię nowe przepisy?

**Czy pamiętasz o obowiązku prowadzenia i wysyłania w formie elektronicznej deklaracji VAT i plików JPK-VAT od 1.01.2018r.?**

**Służymy pomocą, oferując kompleksową obsługę księgową oraz prawną w zakresie:**

- prowadzenia ksiąg rachunkowych i podatkowych ksiąg przychodów i rozchodów;
- ewidencji przychodów i VAT-u;
- obsługi kadrowo-płacowej;
- obsługi prawnej przedsiębiorstw i wdrożenia przepisów o ochronie danych osobowych.

**Nasze doświadczenie i profesjonalizm gwarantują sukces Twojej firmy!**

**Biurowo Rachunkowe „ABIX” Andrzej Boruta, ul. T. Kościuszki 19 B, 63-500 Ostrzeszów  
tel. 606 815 072 lub 62 594 12 61**

# Zahaczył opła

5 stycznia, po godz. 19.00 na pl. Borek w Ostrzeszowie kierowca iveco, wjeżdżając na parking, najpierw zjechał na lewy pas jezdni, a następnie zaczął skręcać w prawo, zahaczając o, jadący w tym samym kierunku, samochód marki Opel Corsa, którym kierowała 26-letnia mieszkanka Czermina.

Sprawcę ukarano mandatem.



## POLICJA

## 997

### Wpadł podczas kontroli

W samo południe, 3 stycznia, w Ligocie policjanci zatrzymali do kontroli kierującego samochodem marki Mercedes. Jak się okazało, „wsiadł za kółko” pomimo zakazu kierowania wszelkimi pojazdami.

Za to przestępstwo odpowie przed sądem.

### W sylwestra z narkotykami

**31-letni mieszkaniec Ostrzeszowa odpowie przed sądem za posiadanie narkotyków.**

Mężczyzna został zatrzymany przez policjantów w południe, 31 grudnia, na ul. Bocznej w Ostrzeszowie. Miał przy sobie 0,5 grama marihuany oraz 5 gramów amfetaminy.

31-latek sylwestrową noc spędził w areszcie.

### Dwa razy volkswagen

**4 stycznia, przed godz. 9.00 na ul. Sikorskiego w Ostrzeszowie doszło do kolizji dwóch volkswagenów.**

Z ustaleń policjantów wynika, że kierująca samochodem marki VW Golf (18-letnia mieszkanka Palat), cofając na parking, uderzyła w prawidłowo jadący pojazd tej samej marki, którym kierował 19-letni mieszkaniec Czajkowa. Kierujący byli trzeźwi. 18-latką nie

przyjęła mandatu, policjanci skierowali więc do sądu wnioski o jej ukaranie.

### Za blisko

44-letnia mieszkanka Korpys, kierując samochodem marki Volvo, nie zachowała bezpiecznej odległości od poprzedzającej ją toyoty avensis, którą kierował 52-letni mieszkaniec Przegini Narodowej i najechała na jej tył. Sprawczynię ukarano mandatem. Do zdarzenia doszło 4 stycznia na ul. Sikorskiego w Ostrzeszowie.

### Audi w fiata

4 stycznia na ul. Sienkiewicza w Ostrzeszowie 21-letni kierowca audi nie dostosował prędkości do warunków panujących na drodze, przez co zjechał na lewy pas i doprowadził do zderzenia z fiatem stilo.

21-latek z Ostrzeszowa został ukarany mandatem.

### Zderzyli się lusterkami

7 stycznia w Grabowie Wójtostwie kierowca skody (53-letni mieszkaniec pow. konińskiego) oraz kierowca peugeot (25-letni mieszkaniec pow. ostrowskiego) nie zachowali ostrożności podczas wymijania i doprowadzili do zderzenia pojazdów lusterkami. Obaj zostali ukarani mandatami.



## STRAŻ

## 998



**Pożar  
pustostanu**

foto. OSP Mikstat

**W sobotę (6 stycznia) strażacy z PSP Ostrzeszów, OSP Kaliszkowice Kaliskie i OSP Mikstat od wczesnego rana walczyli z pożarem opuszczonego budynku mieszkalnego w Kaliszkowicach Kaliskich.**

Po przybyciu na miejsce ocenili, że pali się poddasze oraz parter budynku, a część dachu zawaliła się do środka. Na szczęście w domu nikogo nie było. Ogień opanowano, następnie przy pomocy kamery termowizyjnej sprawdzono, czy wszystkie zarzewia zostały ugaszone. Konstrukcja dachu została rozebrana, ponieważ groziła zawaleniem.

Akcja strażaków trwała ponad 2 godziny, a straty oszacowano na około 80 tysięcy złotych. Przyczyny pożaru są ustalane.

### Łądowanie śmigłowca

2 stycznia strażacy z OSP Doruchów zabezpieczyli lądowanie śmigłowca LPR na polu uprawnym w Toni.

### Pożary sadzy

3 stycznia w Ostrzeszowie, 4 stycznia w Przedborowie oraz 7 stycznia w Korpysach strażacy gasili palącą się w kominach sadzę. W żadnym z trzech pożarów nie odnotowano strat.

### Rozlana rękę

6 stycznia strażacy zostali wezwani przez mieszkankę os. Zamkowego w Ostrzeszowie, któremu rozbił się termometr rtęciowy. Jest to niebezpieczna substancja, dlatego strażacy zabezpie-

czyli ją i przekazali firmie zajmującej się utylizacją.

Przychodnia **PROSMED**  
Grabów nad Prosną, ul. Wodna 2A



**GABINET PRYWATNY  
dermatolog**

lek. med. Karolina Rajkowska

Rejestracja i informacja w godz. 10:00 - 16:00

więcej na [www.prosmmed.com.pl](http://www.prosmmed.com.pl)

tel. 62 594 17 60